基础医学院工会关于校工会组织教职工假期休养活动的通知

基础医学院教职工：

根据工会工作章程的要求，以及学校工会2013年工作安排，校工会拟定于寒假期间组织部分职工进行假期休养活动，具体事宜通知如下：

一、时间

寒假出行时间为2014年1月12日（星期日）。

二、地点

海南三亚。
三、参加人员范围及名额分配

1、校龄两年以上的教职工，修养人数不能超过基础医学院总人数的5%。

2、2010年之后参加过工会组织休养活动的同志不享受补贴，但可以全自费参加。
3、家属可以全自费参加。
四、所需费用

海南休养费用共计4980元，校本部职工每人补贴2000元，个人负担2980元。

五、出游方式

往返乘座飞机。

六、要求

1、12月24日中午12:00时前参加者将姓名、性别、联系电话、身份证号及个人承担的费用交给基础医学院教科研办公室康毅敏老师。

2、要求参加休养的职工身体健康，能适应长途乘车，可携带家属。

3、未尽事宜另行通知。

此通知

附件：海南休养行程
基础医学院工会

二〇一三年十二月十六日

附件2：

[image: image6.jpg]

[image: image7.png]EEEER

)h’ll

职工阳光海南休养
■ 产品特色

□ 全程入住指定酒店，；

□ 海南地接指定委派高一级GPS安全监控系统空调旅游车

□ 接待承诺：绝不更换景点（不可抗力因素除外）、不减少景点、不压缩游览时间；

□ 贴心赠送：政府调节基金40元/人、亚龙湾热带天堂森林公园观光车50元/人

■ 行程安排
	天 数
	行程安排
	餐
	住宿酒店

	第 1天
	[image: image1.png]

专人接机，开始海岸之旅
	晚
	海口指定酒店

	乘坐JD5726（呼和16:40---海口22:00）航班飞往美丽的海南岛省会城市--海口，专人接机，沿途欣赏椰城风光，入住酒店休息，迎接第二天的海岸之旅。

	第 2天
	[image: image2.png]

 海口>>>>陵水
	早

中

晚
	红磡香水湾

	早餐后参观【博鳌亚洲论坛成立会址】(车程约70分钟，游览时间不少于40分钟)，感受亚洲最强的合作声音，到达【玉带滩】(游览时间不少于30分钟)观吉尼斯之最的奇特美景；后车前往陵水，入住红磡香水湾酒店。

	第 3天
	[image: image3.png]

 陵水>>>>三亚 风情海岛  唯美天堂
	早

中

晚
	红磡香水湾

	早餐后，驱车前往三亚，亲临由冯小刚执导，葛优、舒淇主演的“非诚勿扰Ⅱ” 情美大片拍摄地【亚龙湾热带天堂森林旅游区】（游览时间不少于120分钟）乘坐景区观光车直达山顶，跟随郭富城、李冰冰感受《菊皇茶语》中的唯美天地；下午自由活动（可以去免税店购物，免税店购物必须提前三天买；），乘车前往陵水，入住红磡香水湾。

	第 4天
	[image: image4.png]

陵水
	早

中晚
	红磡香水湾

	早餐后，游览【天涯海角】。

	第 5天
	[image: image5.png]

 陵水>>>>海口
	早

中晚

	海口指定酒店

	早餐后，上午自由活动，下午乘车前往【农垦万嘉果热带植物园】（游览不少于40分钟）这里是海南农垦和海南热带高效农业的一个缩影。游客可自行购买水果。乘车赴海口，入住海口酒店。

	第6天  乘坐JD5725（海口10:20---呼和15:40）航班飞回呼和浩特，结束愉快行程。
	**

报价：4980元/人（30人报价、餐标30元/人）

2